ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KINH MÔN

Số: 772/UBND-KTHTĐT

V/v thực hiện khảo sát đánh giá

thực trạng  nguồn nước sinh hoạt để

triển khai Đề án  116 - Phổ biến

Ứng dụng công nghệ Nước sạch

khu vực phường Kinh Môn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 30 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các Tổ dân phố trên địa bàn phường Kinh Môn

Thực hiện Công văn số 667/CCTNNPCTT-TL ngày 19/8/2025 của Chi

cục Tài nguyên nước và Phòng chống thiên tai về việc thực hiện khảo sát đánh

giá thực trạng nguồn nước sinh hoạt để triển khai Đề án 116 - Phổ biến Ứng

dụng Công nghệ Nước sạch ở khu vực nông thôn Việt Nam trên địa bàn thành

phố Hải Phòng.

Uỷ ban nhân dân phường Kinh Môn có ý kiến như sau:

1. Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối hợp với Viện Công nghệ

và Sức khoẻ (thuộc liên hiệp các hội khoa học và kỹ thuật Việt Nam) trong quá

trình thực hiện khảo sát thực trạng nguồn nước sinh hoạt trên địa bàn phường

theo Đề án 116; Tổng hợp kết quả, báo cáo UBND phường tiến độ thực hiện.

2. Các Tổ dân phố

- Phối hợp, hỗ trợ cán bộ, nhân viên của Ban Quản lý đề án 116 trong quá

trình thực hiện khảo sát đánh giá thực trạng nguồn nước sinh hoạt trên địa bàn.

Đầu mối liên hệ công tác: Ông Đặng Ngọc Chung, CCCD số: 036098007832, số

điện thoại 0353.292.898;

- Phối hợp với Ban Quản lý Đề án 116 để lấy mẫu khảo sát trên địa bàn

theo Kế hoạch;

- Thông báo rộng rãi tới các hộ dân trên địa bàn biết, tạo điều kiện và

cung cấp thông tin cho cán bộ, nhân viên Ban Quản Lý đề án 116 trong quá trình

khảo sát; liên hệ hộ dân được lấy mẫu nước sinh hoạt để thực hiện khảo sát.

UBND phường Kinh Môn đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

và Tổ trưởng Tổ dân phố trên địa bàn phường phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Phòng KTHTĐT;

- Ban Quản lý đề án 116;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bảo Trung

		2025-10-31T12:06:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bảo Trung <duongtd.hdg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T13:56:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KINH MÔN <phuongkinhmon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!